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CDU 

 

Brüstle, Günter 

Mitglied im Gemeinderat 
CDU 

Tel.:  privat: 07251/88662              07251/88662       - dienstl.: 07251/726-
0              07251/726-0       

Fax:  dienstl. 07251/726-245              07251/726-245       
E-
Mail:  

Guenter.Bruestle@CDU-Bruchsal.de 

 

Dörr, Wolfgang 

Mitglied im Gemeinderat 
CDU 

Tel.:  07251/301001              07251/301001       
Fax:  07251/301001 
E-Mail:  Wolfgang.Doerr@CDU-Bruchsal.de 

 

Gerdau, Sigrid 

Mitglied im Gemeinderat und Ortschaftsrat 
CDU 

Tel.:  privat 07251/56130              07251/56130       dienstl. 
0170/8561137              0170/8561137       

Fax:  07251/441196 
E-
Mail:  

Sigrid.Gerdau@CDU-Bruchsal.de 

 

Glastetter, Raimund 

Mitglied im Gemeinderat 
CDU 

Tel.:  07251/2030              07251/2030       
E-Mail:  Raimund.Glastetter@CDU-Bruchsal.de 

 

Gölz, Valentin 

Mitglied im Gemeinderat und Ortsvorsteher 
CDU 

Tel.:  privat: 07251/55055              07251/55055       
E-Mail:  Valentin.Goelz@CDU-Bruchsal.de 

 

Holoch, Matthias 

Mitglied im Gemeinderat 
CDU 

E-Mail:  Matthias.Holoch@CDU-Bruchsal.de 

 

Jäger, Helmut 

Mitglied im Gemeinderat 
CDU 

E-Mail:  Helmut.Jaeger@CDU-Bruchsal.de 

 

Kistenberger, Hans-
Peter 

Mitglied im Gemeinderat 
CDU 

Tel.:  privat 07257/930876              07257/930876       - dienstl. 
07257/1533              07257/1533       

Fax:  07257/5164 
E-
Mail:  

Hans-Peter.Kistenberger@CDU-Bruchsal.de 
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Kramer, Marika 

Mitglied im Gemeinderat und Ortsvorsteherin 
CDU 

Tel.:  privat 07257/2241              07257/2241       dienstl. 
07251/55786              07251/55786       

E-
Mail:  

Marika.Kramer@CDU-Bruchsal.de 

 

Dr. Scherbel, Uwe 

Mitglied im Gemeinderat 
CDU 

Tel.:  priv. 0160/96842611              0160/96842611       dienstl. 
07251/89445              07251/89445       

Fax:  07251/989345 
E-
Mail:  

Dr.Uwe.Scherbel@CDU-Bruchsal.de 

 

Schwedes, Peter 

Mitglied im Gemeinderat und Ortschaftsrat 
CDU 

Tel.:  07251/5404              07251/5404       
E-Mail:  Marliese.Schwedes@CDU-Bruchsal.de 

 

Skibbe, Jens 

Mitglied im Gemeinderat und Ortsvorsteher 
CDU 

Tel.:  dienstl.: 07257/9296422              07257/9296422       
Fax:  07257/9296423 
E-Mail:  Jens.Skibbe@CDU-Bruchsal.de 

 

Stark, Rainer 

Mitglied im Gemeinderat 
CDU 

Tel.:  privat: 07251/300809              07251/300809       - dienstl. 
07251/774701              07251/774701       

E-
Mail:  

Rainer.Stark@CDU-Bruchsal.de 

 

Dr. med. von Müller, 
Wolfram 

Mitglied im Gemeinderat und Ortschaftsrat 
CDU 

Tel.:  07257/4399              07257/4399       
Fax:  07257/4998 
E-Mail:  Dr.Wolfram.von.Mueller@CDU-Bruchsal.de 

 

 
 
 
 
 
 

SPD 

 

Krug, Anja 

Mitglied im Gemeinderat und Ortschaftsrat 
SPD 

Tel.:  07257/929496              07257/929496       
E-Mail:  anja.krug@gmx.de 

 

Langrock, Helga 

Mitglied im Gemeinderat 
SPD 

Tel.:  07251/14298              07251/14298       
Fax:  07251/10788 
E-Mail:  e.h.langrock@t-online.de 
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Mangei, Karl 

Mitglied im Gemeinderat und Ortsvorsteher 
SPD 

Tel.:  07257/4380              07257/4380       
Fax:  07257/3687 
E-Mail:  karl@mangei.net 

 

Schäfer, Ernst-
Friedrich 

Mitglied im Gemeinderat und Ortschaftsrat 
SPD 

Tel.:  07257/1273              07257/1273       
Fax:  07257/4604 
E-Mail:  e-f-schaefer@web.de 

 

Schlegel, Gerhard 

Mitglied im Gemeinderat 
SPD 

Tel.:  priv. 07251/505959              07251/505959       dienstl. 
06221/992419              06221/992419       

E-
Mail:  

gerhardschlegel@web.de 

 

Schmitt, Jürgen 

Mitglied im Gemeinderat 
SPD 

Tel.:  dienstlich: 07251/97210              07251/97210       privat: 
07251/724570              07251/724570       

Fax:  07251/972125 
E-
Mail:  

juergen.schmitt@schmitt-und-auer.de 

 

Schmitt, Rainer 

Mitglied im Gemeinderat 
SPD 

E-Mail:  rschmitt@arcor.de 

 

 
 
 
 
 
 

FW 

 

Bacher, Susanne 

Mitglied im Gemeinderat 

FW 

Tel.:  privat 07251/300160              07251/300160       
Fax:  07251/305973 
E-Mail:  susannebacher@web.de 

 

Foos, Roland 

Mitglied im Gemeinderat 
FW 

Tel.:  privat: 07251/304781              07251/304781       - dienstl. 
07251/975720              07251/975720       

Fax:  07251/975729 
E-
Mail:  

rfoos@profi-foos.de 

 

Gaugenrieder, 
Johann 

Mitglied im Gemeinderat 
FW 

Tel.:  07251/55006              07251/55006       
E-Mail:  j.gaugenrieder@web.de 
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Schleicher, Richard 

Mitglied im Gemeinderat 
FW 

Tel.:  07251/63018              07251/63018       
Fax:  07251/618615 
 

Schmitt, Heribert 

Mitglied im Gemeinderat 
FW 

Tel.:  07251/86666              07251/86666       
E-Mail:  schmitt-bruchsal@t-online.de 

 

Sieg, Udo 

Mitglied im Gemeinderat 
FW 

Tel.:  privat: 07251/5430              07251/5430       - dienstl. 
07251/17777              07251/17777       

Fax:  07251/366719 
E-
Mail:  

Udosieg-Meisterflorist@t-online.de 

 

 
 
 
 
 
 

Die Grünen/Neue Köpfe 

 

Birkle, Ruth 

Mitglied im Gemeinderat 
Die Grünen/Neue Köpfe 

Tel.:  07251/87862              07251/87862       
E-Mail:  ruthbirkle@t-online.de 

 

Dr. Dr. Kunstmann, Klaus-
Dietrich 

Mitglied im Gemeinderat 
Die Grünen/Neue Köpfe 

Tel.:  priv. 07251/56316              07251/56316       dienstl. 
07251/2518              07251/2518       

Fax:  07251/2542 
E-
Mail:  

drk-d-kunstmann@hotmail.com 

 

Dr. Meisel, Gert 

Mitglied im Gemeinderat 
Die Grünen/Neue Köpfe 

Tel.:  07251/17463              07251/17463       
 

Dr. Schönherr, Hartmut 

Mitglied im Gemeinderat 
Die Grünen/Neue Köpfe 

Tel.:  07257/4874              07257/4874       
E-Mail:  artefact@aol.com 
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FDP 

 

Ernst, 
Friedhelm 

Mitglied im Gemeinderat 
FDP 

Tel.:  dienstlich: 07251/9318319              07251/9318319       - privat: 
07251/9318315              07251/9318315       

Fax:  07251/93183-14 
E-
Mail:  

punkt_apotheke@t-online.de 

 

Reuther, 
Dietrich 

Mitglied im Gemeinderat und Ortschaftsrat 
FDP 

Tel.:  07251/5191              07251/5191       
 

Ribstein, Hans 

Mitglied im Gemeinderat 
FDP 

Tel.:  07251/71410              07251/71410       
Fax:  07251/714141 
E-Mail:  RAeRibstein@t-online.de 

 

Rupalla, 
Armin 

Mitglied im Gemeinderat 
FDP 

Tel.:  privat 07251/386263              07251/386263       - dienstl. 07251/3862-
0              07251/3862-0       

Fax:  07251/3862-11 
E-
Mail:  

armin.rupalla@rac.de 

 

 
 
 
Quelle: www.bruchsal.de 
7. März 2010/Dieter Müller 
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